编号：_____________
微信网站建设及维护
服务协议
甲  方：________________________________________________
乙  方：___________________________

签订日期：_______年______月______日
甲方：
乙方：
甲方选购买有赞微商城系统(微信网站)，甲方委托乙方建设微信网站设计、内容更新及维护服务。为明确双方权利和责任，经双方友好协商，本着平等互利、友好合作的原则，签订此合同，以期双方共同遵守。

一、权利和责任

（1）甲方需向乙方提供微网站所需的一切文字和图片资料，甲方提供的文字和图片不得违反国家的相关管理规定。

（2）乙方对甲方提供的微网站资料进行文字录入、图片优化及效果处理，并制作微信网站。

（3）乙方向甲方提供微信站建设，后期维护、网站内容更新等服务，确保甲方微信站正常使用。

（4）甲方需要在收到发票后______天内续缴服务费用，因为甲方未能按期缴费造成微信站关闭由此给甲方造成的损失乙方不承担责任。

二、微信网站验收

（1）主页设计效果应达到双方预先约定的设计要求

（2）甲方检查网站的全部内容，包括文字、图片、链接、。

（3）在网站检查一周内甲方不提出修改意见，则视为默认验收合格。

（4）如需修改，甲方应提出完整的修改意见，乙方完成全部修改并经甲方确认无误后，即验收合格。

（5）验收合格，甲方付清相应款项。

三、合同金额以及付款方式

（1）甲方委托乙方建设网站，应向乙方支付建设微信网站的费用共计人民币   _    __ 元,
大写___         ____。

四、乙方向甲方保证：

1、法定工作日工作时间内，随时向甲方提供技术及业务咨询；

2、乙方维护甲方的微信网站所在服务器时间不超过______小时，因系统开发导致暂时性停机时间不在此列。

3、乙方收到甲方款项后，______个工作日内开始为甲方建设微信站。

五、甲方向乙方保证：

1、甲方接受乙方相关的技术指导及正当的规定及制度；

2、甲方及时缴纳应付乙方的费用，否则乙方有权对其微信网站进行屏蔽。

六、售后维护

（1）甲方在微信网站上公布的企业相关信息如有变更，应及时通知乙方在微信网站上进行相应的更新，更新在______次之内（包括______次）免费，超过______次每次收更新费______元，（更新内容牵涉到主色调、框架、程序变更的）因甲方的原因造成的损失，乙方不承担责任。

（2）合作期间，微信站构架、微信站图片设计等内容（甲方提供文本资料及图形、音像资料）版权、设计权归甲方所有，未经许可乙方不得擅自使用。

七、合同延续和终止

（1）本合同有效期自____________至____________。

（2合同期满甲方未进行续费，本合同自行终止。

八、本合同一式两份，双方个持一份，而且具有同等法律效力。
甲   方：                                     乙   方：

授权代表签字：                                授权代表签字：

联系电话：                                    联系电话：

签订日期：                                    签订日期：
本产品内容由"在行"原创整理，仅供个人使用，未经我方允许，任何单位、个人不得转载本文内容，也不得歪曲和篡改本文内容，否则将视为侵权，对于不遵守此声明或者其他违法使用本文内容者，我方依法保留追究权。在行：www.pb2345.com
第 3 页 共 3 页